proborum et legalium hominum vicinorum, vel totidem quot

sufficere viderint ad veritatem inde inquirendam, veritatem

inquirant et secundum illam veritatem quintam decimam capiant.

Servientes vero et praepositi de terris comitum, baronum et

militum, vel praepositi tantum si servientes ibi non fuerint,

idem et eodem modo jurabunt de mobilibus dominorum suorum

in singulis villis. Medietas autem hujusmodi quintae decimae

perpacabitur ad festum Sanctae Trinitatis anno nono, et alia

medietas ad festum Sancti Michaelis proxime sequens. Quam
quidem quintam decimam milites illi recipient per manus qua-

tuor legalium hominum et praepositorum singularum villarum,

per tallias inter eos inde factas, et sic receptam ferent ad vos, et

vos earn reponetis in loco tuto, sive in ecclesia cathedrali, sive

in abbatia, sive in prioratu ejusdem comitatus, sub sigillis vestris

et sigillis militum, donee provisum fuerit quo mitti debeat.

Reddent autem vobis milites illi, statim ex quo quinta decima
fuerit assisa, scripta et rotulos suos inde factos, reservatis sibi

eorum transcriptis : vos vero reservabitis vobis aliquas partes

comitatuum praedictorum in quibus haec exsequamini in pro-

priis personis vestris, quamdiu opus fuerit. Milites illi vel

plures vel pauciores electi, coram vobis, sicut praedictum est,

jurabunt, tactis sacrosanctis coram vobis quod haec omnia ex-

sequentur fideliter et diligenter ; et quod nee pro amore vel

odio, vel pro aliqua re in mundo hoc facere omittent; vos autem
jurabitis coram vicecomite et militibus congregatis ad diem
ilium, quod banc formam per omnia perficietis per vos et alios,

sicut praedictum est, fideliter et diligenter pro posse vestro. Si
quis vero ex vobis, sive sit clericus sive sit laicus, his interesse

non possit propter causam manifestam rationabilem et necessa-

riam, residui vcstrum potestatcm habeatis adhibendi vobis loco
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ejus alium ad hoc utilem, qui idem juramentum faciet quod vos

feceritis, de his fideliter una vobiscum exsequendis. Idem autem
facialis de feodis archiepiscoporum, episcoporum, abbatum, pri-

oinim et aliorum virorum religionis, exceptis eorum dominicis

at villanis suis propriis, de quibus archiepiscopi et episcopi

quintam decimam assideri et coUigi facient in forma praedicta,

et per manum suam nobis inde respondebunt ad eosdem ter-

minos. Et ideo vobis mandamus firmiter injungentes in fide

qua nobis tenemini, quatenus ad haec fideliter exsequenda, sicut